flosculi quidam eruperunt Ja  
mapietes in eadem ut in  
lectula quodam longe la  
teq; spargi ut ternere esset  
locum illum quada facies  
pulchritudine iam uestiri  
atq; finior sitatis fructu  
quibusda quasi floribus por  
nari Et hinc non lectu dicit  
s; lectula ut insinuet non  
quide quiete plena sed  
qudam se in illa iam hze  
quietis inuicem aut rite qz  
repari vniuersalis eis i toto  
orbe requerens locus  
ille esset exiguus modico  
adhuc et exilis. Inuunt nih  
ilominus et in noie lectuli  
iam no sibi omi esse peg  
nacionis in modum in am  
in filij s; gramq; societatis il  
lud sibi adeo interit in qete  
ut no tam exilio ggratur  
s; affligi qm inuiditate floz  
in se fragrantia resoueri.  
Iocq; et addit nre volutate  
se id pati inuenis Immo ia  
ne pati quide s; suscipe et  
quoda qm inuicem delectari  
An forte et id dicit nre q  
ubinq; filij illic et nre ho  
noratur Omnis filij hula  
mris e requies et ubinq;  
mar sternit ad honore illu  
filij regesat Domq; i oi  
loco in quo filio sacra domo  
quasi quida quietis lec  
tulo qstituit nome nris  
psbit Et licet stoz sub qz  
honore dedicant tituli

sint diuisi Maie tu no maie  
memoria me omes ac p oibz  
honorat Est ergo lectulo eoz  
no solu in aypto s; in omi  
rosio et aggregatione iustoz  
Et is sane florida diuisaru  
mitis psonaz du et hinc  
copat puitas qm emu mo  
lis humilitas penetraui ro  
sis venidia inuicem et retoz  
colores floz singularu pso  
naz p vrietate adaptant  
mitoz s; et aig tuq; si dis  
positu aditatem fuit et bo  
noz moz pulchritudine de  
coratq; hinc est puei lectulo  
et maie in quo tot flores  
se delatibuntur appie quot  
virtutu studijs visus illis fuit  
replede Tigna domoz nos  
traz redima laqaria ipssi  
na Respire oro te locuans  
hinc serie q m quide qda  
tu simile ut possit euere  
ut soleat insinuare videt  
Quasi em si lectuli ruituq;  
florulentia delectat quis  
inuat se illi deatibensq; de  
supmo insynna erectis o  
culis laquearu eque ac  
tignoz pulchritudine delect  
tetur sicut et delectuli spe  
et de ornatu loqui gestat  
laqaru ut tignoz ut hinc  
post laudem lectuli qsept  
supioris edificij pulchritudo  
laudat delectulo em ait  
nre florida Tigna domoz  
mraz redima laqaria q  
psima Recte aut et qtu

ad hanc et quantum ad mis-  
 tiam intellectum per illud horum  
 quod dicitur subrogatur. de-  
 tili enim pulchritudo ex su-  
 prioris edificii firmitate  
 subsistit. Nam fractura ty-  
 noy et mberillius laq-  
 rui tecti planicie suo sen-  
 sum pondere collabentem  
 huiusmodi et mauiat huius-  
 ta aut gignatode p stillat  
 domus immixta non deorsu  
 fluentibus stilladys s; me-  
 uati sum tecti residentibus  
 in subiecte materie putrefac-  
 tionem. Si q; uix pmu q;  
 diximus intellectum laulus  
 maie et ihu e ampiendus  
 ille illoz pgnatoms loco  
 defunus in eodem loco sa-  
 ris domibus pphetare vi-  
 detur ut diximus. Quod  
 vis et eaz tigna sint fu-  
 tura de cedroz lignis la-  
 quearia uo de tyressis  
 Et hoc quide forte ad hanc  
 veru verius multoz con-  
 gruens ad mistam intel-  
 lectu. Nam cu domo dm q;  
 derz stitudo sancti sit po-  
 tius qm materialiu topo-  
 sito stituarz. In ipa utiq;  
 ppetate mitorz siue dria  
 mistioy. Alij fundameti  
 noie alij colupnarz. alij  
 tignoz siue laqarui desig-  
 nam. Alij p mistis certis  
 domg aptauit mebris  
 Sup edificati mqt sup  
 fundametu aploz et p-